Томская область

Томский район

Муниципальное образование «Копыловское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Копыловского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

                   № 49
п.Копылово

                              «09»  ноября  2021г.
АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  09 ноября 2021г.                                  №  144

п.Копылово
О признании утратившим силу постановление Администрации
Копыловского сельского поселения от 14.08.2012 года № 93
«Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление гражданам, проживающим на территории Копыловского сельского поселения, жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда по договору найма»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Копыловского сельского поселения от 14.08.2012 года № 93 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление гражданам, проживающим на территории Копыловского сельского поселения, жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда по договору найма»

2.  Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

3. Управляющему делами Администрации Копыловского сельского поселения опубликовать настоящее постановление  в Информационном бюллетене Копыловского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Копыловское сельское поселение» в сети Интернет (http://kopilovosp.tomsk.ru/).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава поселения (Глава Администрации)                                              А.А.Куринский

___________________________________________________________________________________
Тираж 6 шт.       Ответственный за выпуск      Попова Александра Владимировна

3